
Pedagogická
fakulta
? l:t...,.i':?,.l

,:ť ';:: l1l t::'..;ťl;rl

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i.: i,, :.., l,:,, - : :'li i';,]' ]j :.] l l 1,1- |;,., i : 1' 1-1 i ; ll
i |'}', ". 

i:.:, ?i, i:: ?.:: l1,,.; ra, | :,..j i i, *::

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cílů práce:

osobní číslo:

XDnr cíle nejsou korektně formulovány

Xnnn neodpovídá

Xn!n nejsou podstatné

Xtrtrtr neprovázané

1

P140023

87507 Specializace v pedagogice

Název práce: Riziko syndromu vyhoření u pracovníků v přímé péči o mentálně postižené osoby.

Vedoucí práce:

Obsahová úroveň práce

r,*-*.,
íl Renara Karmazinová, DiS.
L* ***^---

cíle práce naplněny Xnnn nenaplněny



XnDn
XrnI neodpovídá cílům práce

metodických postupů:

.t,ž]l§

neadekvátní

přiměřený a jasný XnDn neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenémuproblému:

t23

Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod,

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

nXtrn
Xnnn

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

práce s odbornou literaturou:

výborná

AktuáInost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a vaIidita zdrojů:

relevantní

nXnn nedostatečná (neodpovídající)

nXn! zdroje nejsou aktuální

nXIn práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xnnn nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena nXnn nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Jaz,|ková úróveň p]ráce

?nXnnn neodpovídá požadované úrovni

Xn!I obsahuje velké množství
gramatických chyb

používá výborně Xtr[tr nepoužívá

Forrnální úroveň práce

:XD!tr neod povídá stanoveným požadavkům

XnIn neobsahuje

XInn nevyhovující

j

vyhovující XtrIr nevyhovující

Další hodnocehí

Autorka zvolila pro ipracouání gP s,taÁaáióintemE sv*om"yh"ře"íffi
specifickou skupinu pracovníků. Práce je v obou částech velmi pečlivě a přehledně zpracována. pro šetření
v praktické Části práce volíautorka standardizovaný dotazník, který pro zamýšlené účely šetřeníještě
vhodně doplňuje dalšími položkami, Celé šetření autorka velmi dobře promyslela a realizovala,"získaná
data jsou přehledně prezentována a doplněna stručným komentářem. Na jejich základě autorka formuluje
podrobnějŠÍodpovědi na kladené výzkumné otázky. Práci lze považovat za přínosnou nejen pro autorku;
může být zdrojem zpětné vazby také pro samotnou organizaci.
VýsledkyŠetřeníjsoupřekvapivě pozitivní; vrámciobhajobybysemohlaautorkavyjádřitkesložení
souboru z hlediska délky praxe a vztahu k vyhoření,



Navrhovaná klasifikace slovně:

Práce sPlňuje základní poŽadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

D

vtýborně

X
velmidobře

tr
dobře

!
nevyhověl/

tr

ANo

X


